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Информациите содржани во оваа презентација се подготвени од страна на 
Ерсим Зекири Член на Управниот одбор и Главен Финансиски Директор.

Информациите се обезбедени преку соодветни материјали и го покриваат 
работењето на Еуровиа Холдинг за фискалната 2023 година почнувајќи од 
Јануари 1, 2023 година до Декември 31, 2023 година. Сите финансиски извештаи 
се во согласност со Законот за трговските Друштва, сметководствените 
стандарди како и Меѓународните стандарди за финансиско известување 
објавени и прифатени од Р. Северна Македонија.
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  Задоволство ми е да објавам дека имавме силна финансиска година, при што 
приходите ги надминаа нашите очекувања. Нашите финансиски извештаи укажуваат на 
здрава профитна маржа. Истовремено, успеавме да инвестираме во нови инвестици и да 
го прошириме нашето работење.

Одејќи напред, остануваме посветени на одржување на силна финансиска позиција 
додека продолжуваме да инвестираме во растот и развојот на нашата организација. Ќе 
продолжиме да ги следиме трендовите на пазарот и да се прилагодуваме на 
променливите околности, притоа задржувајќи се на нашите основни вредности и мисија.

Би сакал да ја искористам оваа прилика да им се заблагодарам на нашите вработени и 
клиенти за нивната постојана поддршка, која беше клучна за нашиот успех. 

Со нетрпение очекуваме уште една година на раст и успех заедно.

Порака од директорот \

Elmedin Ademi
Извршен Директор

“
“



ЕУРОВИА ДООЕЛ
Македонија, Албанија 

и Косово

ЕУРОВИА
ХОЛДИНГ

ДООЕЛ

ЕУРОВИА
ЕНЕРГЕТСКА 

ДИВИЗИЈА

ЕУРОВИА
АГРАР
ДООЕЛ

ОСТАНАТИ
БИЗНИСИ

ДИВИЗИЈА ЗА
ГРАДБА

ДИВИЗИЈА ЗА
ВОДОВОД И

КАНАЛИЗАЦИЈА

ДИВИЗИЈА ЗА
ПАТ И

ИНФРАСТРУКТУРА

ДИВИЗИЈА ЗА
ХИДРОЦЕНТРАЛА

– ЕНЕРГОВИА
ДООЕЛ

ДИСТРИБУЦИЈА
НА СТОКИ ЗА

ШИРОКА
ПОТРОШУВАЧКА
- ЕУРОВИА ДМД

ДОО

НАДВОРЕШНО
РЕКЛАМИРАЊЕ
- СКРИН МЕДИА

ДООЕЛ

ДИВИЗИЈА ЗА
НЕДВИЖНОСТИ

- ИМОТ

ДИВИЗИЈА ЗА
СОЛАРЕН ПАРК

– ЕУРОВИА
СОЛАР

ДИВИЗИЈА ЗА 
ЗЕМЈОДЕЛСТВО

 Нашата визија е да бидеме лидери во индустријата преку обезбедување исклучителен квалитет, иновативни решенија 
и извонредна услуга за клиентите.

Ние се стремиме да создадеме долгорочни односи со нашите клиенти, изградени на доверба, искреност и 
транспарентност. Нашата цел е да ги разбереме уникатните потреби на нашите клиенти и да ги надминеме нивните 
очекувања со испорака на проекти на време, во рамките на буџетот и со највисок степен на квалитет.

За нас \
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Личен асистент

Управен Одбор

Советници
Внатрешен и 

надоврешен ревизор

Технички
директор

Генерален
директор

Сектор за
администрација

Финансии и
сметководство

Правни, кадровски
и општи работи

Рецепција - прием

Одржување 
и хигиена

ИТ

Набавка на
градежен материјал

и ситен инвертар

Основни средства

Шофер и
обезбедување

Магацин и достава

Раководител за
градежни работи

Раководител за 
архитектура

Раководител за
машинство

Раководител за
електрика

Сектор за
припрема

Маркетинг

Инвестициски
проекти

Истражување
и развој

Проектирање

Контрола на
квалитет

Безбедност
и здравје

Сектор за
логистика

Сектор за
градежништво

Технички
сектор

Раководител 
на градилиште

Сектор
оператива

Развој на 
бизнис
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Организациона 
структура \



Бизниси \

Страста за градежништвото е традиција која 
трае веќе три генерации. Употребата на 
технологијата беше многу ограничена во 
минатото и референтниот пазар беше само 
локалниот, во денешно време Еуровиа може да 
управува со градилиштата во Македонија, но и 
во Јужен Балкан. Квалитетот на производот, 
организациската точност, способноста за 
работа и јасноста во намерите се силните 
страни на компанијата, која се позиционираше 
во првите редови на новонастанатиот сектор за 
специјално уривање.

Првенствено посветена на 
инвестициите и управувањето со 
недвижности со клучна цел да се 
зголеми вредноста преку активни 
иницијативи, стратегијата за развој на 
недвижности на EUROVIA PROPERTIES 
дефинира нови стандарди. Кога 
станува збор за дизајн и градежни 
технологии и усогласеност со 
стандардите за зелена градба, EUROVIA 
обезбедува ефикасно и одржливо 
портфолио.

EUROVIA DISTRIBUTION е еден од 
водечките дистрибутери на 
северномакедонскиот пазар. 
Основана во 2016 година, 
компанијата ја постави основата за 
развој на модерна дистрибутивна 
услуга. EUROVIA DISTRIBUTION се 
занимава со дистрибуција на 
прехранбени и непрехранбени 
производи - FMCG (брзо движење 
за широка потрошувачка).
Нашиот главен бренд е 
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Бизниси \

Ние произведуваме локална, 
квалитетна, обновлива и еколошка 
енергија. Со нашите производи и 
услуги, работиме токму таму каде што 
се наоѓаат главните двигатели на 
економскиот и еколошкиот напредок. 
Свесни сме за оваа одговорност и 
затоа веќе нудиме системски 
технологии кои им помагаат на 
нашите клиенти да ја зголемат 
ефикасноста на нивните постројки и 
апликации и да ги намалат емисиите.

EUROVIA AGRAR е присутна во агробизнис 
заедницата од 2020 година. Таа има за цел 
да има позитивно влијание врз системот 
за храна и да помогне во обликувањето на 
одржлива иднина во земјоделството. 
Поддршка на земјоделците со иновации и 
поврзани решенија кои комбинираат 
ефективни производи, нови технологии и 
услуги, приспособени на различни клучни 
системи на култури. Вклучувајќи семиња, 
заштита на посевите, алатки за дигитално 
управување и многу повеќе.

Со повеќе од 800 локации низ целата 
земја, ние сме посветени да им 
обезбедиме на нашите клиенти врвни 
решенија за рекламирање на 
отворено за да ја зголемиме нивната 
продажба и присуство на пазарот. 
Игравме голема улога во 
инкорпорирањето на нови иновации 
и рекламни стратегии за да ги 
подобриме барањата за надвор од 
домашните медиуми на мнозинството 
од големите и малите бизниси.
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Инвестиции во тек \

 Изградба на МХЕ Орашје 1

Инвеститор: ЕНЕРГОВИА ДООЕЛ Желино 

МХЕ „Орашје 1“ е лоцирана на околу 25 км од градот Тетово, во близина 
на селото Орашје. Локацијата предвидена за зафаќање на водите од 
река Вратничка се наоѓа во близина на село Орашје. 

Построен капацитет: 0,873 МW

Рок на завршување на градба: Декември 2023 год. 



Инвестиции во тек \

 Изградба на Фотонапонска централа – ЕУРОВИА СОЛАР 

Инвеститор: ЕУРОВИА СОЛАР  ДООЕЛ Желино 

Фотонапонската централа  е лоцирана на околу 20 км од градот Скопје, 
во близина на селото Ќојлија, О.Петровец.  Локацијата е со големина од 
16 950,00 м2, додека техничкото решение предвидува поставување на: 
- 2580 – бр. на фотонапонски панели од  JAM 72 D30 од производител ЈА 
SOLAR. 
- 6 - бр. на инвертери од производител SUNGROW со спецификација 
SG250HX 

Вкупен производствен капацитет од 1.406,1 KWP.

Рок на завршување на градба: Јуни 2023 год.
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Инвестиции во тек \

 Изградба на станбено – деловен објект – ORIZARI RESIDENCE

Инвеститор: ЕУРОВИА ДООЕЛ Желино 

ORIZARI RESIDENCE е станбено-деловен објект, нова оаза сместена во 
населбата Шуто Оризари која се карактеризира со посебна естетика и 
впечатлива архитектура градена по највисоките светски стандарди во 
архитектурата и градежништвото. Развиената бруто површина изнесува 
4409 M², вкупната градежна парцела изнесува 1298 M², додека 
површината за градење изнесува 735 M². Создадена од два типа на 
деловни објекти и десет типа на различни станови, распоредени во три 
ката и поткровје кои одговараат на современиот начин на живот за 
задоволување на различните
можности и потреби на луѓето

Рок на завршување на градба: Јуни 2023 год.
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Најзначајни проекти за 2023 година \

 Изградба на соларна електрана со инсталирана моќност од 9.984 МWP

Инвеститор: ГРЕЕН ФИЕЛД ДОО експорт – импорт, с.Требош, 
Желино 

ЕУРОВИА ДООЕЛ е Главен изведувач по принцип КЛУЧ НА 
РАКА на проектот: Соларна електрана GREEN FIELD  
лоцирана на околу 30 км од градот Прилеп, во близина на 
селото Долнен.

Техничкото решение предвидува поставување на: 
• Фотонапонски панели 640W – 15,602 парчиња  - BIFACIAL 
DUAL GLASS MONOCRYSTALLINE MODULES - TRINA SOLAR 
• Инвертери – 70 парчиња  - Инвертер SG125HX SUNGROW 
• 4-ри трафостаници со моќност од 2500 KVA – 35 /0.8 KV

Рок на завршување на градба: Јуни 2023 год.
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Најзначајни проекти за 2023 година \

 Изградба на Објект за примарна обработка на земјоделски производи – Кланички капацитети 

Инвеститор: Интернационал Фреш Фоод ДОО Тетово  

Локацијата за градба се наоѓа на КП 136 во КО Врапчиште
– Општина Гостивар. Република Северна Македонија. 
Основната функција на објектот е колење на бројлери 
(пилиња) и припрема на истите за продажба. 

Се предвидува да се изгради примарен објект со планирана 
површина од 3425,00 м2 за приземје и 1765,00 м2 за кат.
 

Рок на завршување на градба: Јуни 2023 год.
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Најзначајни проекти за 2023 година \

 Рехабилитација на регионален пат P2246 делница, Извор (спој со А2) – Гарски Мост

Инвеститор: Јавно претпријатие за државни патишта 

Главен изведувач: Илинден АД Струга 
Под – изведувач: 7 км – со сите предвидени позиции и фази 
ДГТУ ЕУРОВИА ДООЕЛ 

Со овој пат ќе се овозможи целосно подобрување во 
врските меѓу Кичево, Дебар и албанската граница што 
значи побрзо и непречено одвивање на сообраќајот во 
југозападниот плански регион, при што ќе се скрати 
времето на патување меѓу Кичево и Дебар.

Рок на завршување на градба: Декември 2023 год.
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Најзначајни проекти за 2023 година \

 Изградба на обиколница - Требош

Инвеститор: Јавно претпријатие за државни патишта 

Главен изведувач: Гранит АД Скопје
Под – изведувач: ДГТУ ЕУРОВИА ДООЕЛ 

Предвидено е да се изградат 5,4 километри пат, односно 
обиколницата ќе има по две коловозни ленти од двете 
страни во ширина од вкупно 6. 60 метри. Од двете страни на 
патот ќе има паралелни тампонски сервисни патишта по 
целата должина на делницата со ширина од околу три метри.
Дванаесет милиони евра ќе бидат инвестирани во 
обиколница околу Тетово во должина од 5,4 километри на 
потегот од клучката „Требош“ до Непроштено

Рок на завршување на градба: MAJ 2025 год.

 



ЕЉМЕДИН АДЕМИ 
Главен Извршен Директор

ЕЉДИН АДЕМИ 
Главен Оперативен Директор
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Одговорни лица \

“ “



РИНА ФАЗЛИУ
Човечки ресурси и правни работи

ЕДИТА БЕЈТУЛИ 
Развој на бизнис
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Одговорни лица \

“ “



ЕРСИМ ЗЕКИРИ 
Главен Финансиски Директор

ЏЕНИС РЕЏЕПИ
Главен Технички Директор
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Одговорни лица \

“ “ФАТОН ИДРИЗИ 
Директор за Набавки



* податоците се изразени во 000 денари
** неривидиран финансиски извештај

Вкупни приходи Вкупни расходи Бруто добивка Нето добивка

1.223.167.000,00 1.086.498.000,00 119.897.000,00 107.330.000,00

35%11%15% 41%

Клучни финансиски показатели \
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  Структура на остварување споредбено со 2022 година е следна: Промена %      2022 2023

Вкупни приходи
Вкупни расходи
Бруто добивка
Нето добивка

1.062.992.746,00
977.831.226,00

85.161.520,00
79.252.508,00

Групацијата Еуровиа ја извршува дејноста преку свои правни субјекти:
Еуровиа Холдинг ДОО, Еуровиа ДООЕЛ, Еуровиа ДМД ДООЕЛ, Скрин Медиа ДООЕЛ 

1.223.167.000,00
1.086.498.000,00

107.330.000,00
119.897.000,00

15
11

35
41
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Клучни финансиски показатели \

     Групата ја води својата сметководствена евиденција и ги подготвува своите финансиски извештаи 
во согласност со одредбите 469, став 3 од Законот за Трговски друштва на Република Северна 
Македонија (Сл.весник на РСМ. бр.28/04, 84/05, 25/07 и 87/08, 8/118/11... 187/13) и Правилникот за 
дополнување на Правилникот за водење сметководство (Сл.весник на РСМ. 159/09 и 107/2011). 
Според овој Правилник се пропишува водењето сметководство во согласност со Меѓународните 
стандарди за финансиско известување (МСФИ) вклучувајќи ги и Толкувањата на постојниот комитет 
за толкување (ПКТ) и Толкувања на Комитетот за толкување на меѓународното финансиско 
известување утврдени од Одборот за меѓународни сметководствени стандарди (КТМФИ), сите 
издадени и објавени во РСМ. Овие сметководствени политики се прикажани подолу во Извештајот. 
Истите се конзистентно применети во презентираните периоди, освен ако не е поинаку објаснето.
Финансиските извештаи на Групата се прикажани во илјади македонски денари. 

Денарот претставува официјална валута на известување во Република Северна Македонија.



Овие Консолидирани годишни сметки се одобрени од раководството на матичното друштво

1.047.966
17.065

Приходи

Приходи од продажба
Останати оперативни приходи

* податоците се изразени во 000 денари
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Опис 2022
Претходна година

2023
Нето за тековна година

Клучни финансиски показатели \

1.217.634
5.533

Вкупни оперативни приходи

Набавна вредност на продадени стоки
Потрошени материјали енергија и ситен инвентар
Транспортни и други услуги
Трошоци за амортизација

Вкупни оперативни трошоци

Трошоци за вработени
Други трошоци од оперативно работење

1.223.167 1.065.031

37.309
886.821

55.723
38.337
41.781

26.527

53.925
787.193
48.185
32.907
35.489
35.267

1.086.498 992.966

Добивка / загуба од оперативно работење

Нето приходи / финансиски трошоци

Добивка пред оданочување
Данок на добивка
Нето добивка за година

Нето сеопфатна останата добивка
Сеопфатна добивка која им припаѓа на имателите на матичното друштво
Сеопфатна добивка која припаѓа на неконтролираното учество

136.669 72.065

16.772 907

119.897 72.972
12.567 6.071

107.330 66.901

107.330 66.901
107.330 66.901

- -



Вкупен приход \
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     Остварените вкупни приходи за периодот 01.01-31.12.2023 година се во износ од 1,223,167,000 денaри. 
Содржат оперативни приходи (приходи од продажба, приходи од сопствено производство и останати 
оперативни приходи) зголемени за 15% во износ од 1,062,992,746 денари.

Вкупен расход \

     Остварените вкупните расходи за периодот 01.01-31.12.2023 година го следат трендот на вкупните 
приходи , бележат зголемување за 11 % и изнесуваат 1,086,498,000 денари. Истите учествуваат во 
вкупниот приход, ги содржат материјалните трошоци, бруто платите, амортизација, останати 
трошоци, финансиските расходи и набавна вредност на продадени стоки намалени за трошоците 
содржани во објекти за пазар.



Политика за деловно работење \
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     ПОЛИТИКА НА ВЛОЖУВАЊЕ НА ДРУШТВОТО - Друштвото континуирано вложува во материјални и финансиски 
средства кои се поддршка за одржување и успешност во работењето на Друштвото.

     ИЗВОРИ НА СРЕДСТВА НА ДРУШТВОТО - Друштвото континуирано ја следи својата задолженост
преку соодветна анализа, така да за 2023 година процент на задолженост изнесува 5% од вкупниот
капитал на Друштвото. Друштвото го финансира своето работење во најголем дел од сопствени извори на средства.

     ПОЛИТИКА НА ОДНОС НА ДОЛГОРОЧЕН ДОЛГ КОН ОСНОВНA ГЛАВНИНА НА ДРУШТВОТО - Политиката на 
Друштвото е што помалку да се задолжува со кредити кај банки и своето работење самостојно да го финансира. 
Банките со кои работи Друштвото претежно се користат за обезбедување на банкарски гаранции потребни за 
тековното работење на Друштвото, како и финансирање на инвестиции во основни средства.

     ПОЛИТИКА НА ДИВИДЕНДИ - Друштвото и оваа година ќе продолжи со редовната исплата на дивиденди.

     ПОЛИТИКА НА УПРАВУВАЊЕ СО РИЗИКОТ НА ДРУШТВОТО - Друштвото влегува во различни трансакции кои 
произлегуваат од неговото секојдневно работење, а кои се однесуваат на купувачите, добавувачите и кредиторите. 
Главните ризици на кои Друштвото е изложено и политиките на управување со нив се следните:



Пазарни ризици \
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     РИЗИК ОД ПРОМЕНИ НА КУРСЕВИТЕ НА ВАЛУТИТЕ - Друштвото влегува во трансакции со странска валута, кои 
произлегуваат од продажби и набавки на странски пазари, при што истото е изложено на секојдневни промени на 
курсевите на странските валути. Друштвото нема посебна политика за управување со овој ризик, со оглед на тоа 
дека во Р.Македонија не постојат посебни финансиски инструменти за избегнување на овој вид на ризик. Според 
тоа, Друштвото е изложено на можните флуктуации на странксите валути. Друштвото претежно е изложено на Евра и 
Долари.

     РИЗИК ОД ПРОМЕНИ НА ЦЕНИТЕ - Друштвото е изложено на ризик од промени на цените на вложувањата 
расположливи за продажба и истиот е надвор од контрола на Друштвото.



Останати ризици \
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     КРЕДИТЕН РИЗИК - Друштвото е изложено на кредитен ризик во случај кога неговите купувачи нема да бидат во 
состојба да ги исполнат своите обврски за плаќање. Друштвото нема значајна концентрација на кредитен ризик со 
оглед дека купувачите се голем број на друштва во земјата и во странство, како и државни институции 
(министерства, агенции и јавни претпријатија).

     ЛИКВИДНОСЕН РИЗИК - Ликвидносен ризик постои кога Друштвото нема да биде во состојба со своите парични 
средства редовно да ги плаќа обврските спрема своите доверители. Ваквиот ризик се надминува со константно 
обезбедување на потребната готовина за сервисирање на своите обврски и Друштвото нема вакви проблеми во 
своето работење.



Истражуваме, Развиваме, Применуваме, Усовршуваме \
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     Конкуретноста е предизвик кој единствено се победува и во која „Еуровиа“ 
се издвојува на пазарот преку континуираните вложувања во основните 
средства кои ги следат трендовите на современата сложена технологија на 
градба и извршување на услугите. Во таа смисла, во 2023 година беа 
остварени инвестициски вложувања особено во градежна механизација и 
постројки како и дел од транспортни средства.
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Вложувања \

Вкупните инвестиции 
во основни средства 
во периодот Јануари 
- Декември 2023 
година изнесуваат 
326,771 илјади денари 
во опрема и 
механизација.



     За успешно остварување на своите стратешки цели за 2024 година, „Еуровиа“ ги утврди следниве 
мерки и активности:

- Повисока рентабилност во извршувањето на работите во рамките на дејноста на Друштвото;
- Постојано следење на квалитетот во изведувањето на градежните работи;
- Зголемување на степенот на опременост со основни средства;
- Управување со човечки ресурси преку кои се обезбедува повисок квалитет во работењето;
- Обезбедување на економично и ефикасно извршување на работите;
- Усвршување на софтверските решенија за рационално извршување на задачите и обезбедување на 
контрола на работењето.

Големината на објектите за извршување, на кои претендира Друштвото, се од општествено значање и 
специфични, кои подразбираат инкорпорирање на иновации и нови методи на работа. Од таа 
причина, Друштвото во 2024 година ќе изврши вложувања во нови технички решенија и понтамошна 
модернизација на градежната механизација, со цел да обезбеди конкурентност и зголемување на 
капацитетите на Друштвото, како на домашниот, така и на странскиот пазар.
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Стратешки цели за 2024 година \



     Транспарентното и етичко однесување во согласност со националната легислатива и меѓународните норми придонесува кон одржливиот 
развој и грижа за очекувањата на засегнатите страни. Ова е целосно интегрирано во сите сегменти на делување на Друштвото. Пред се, 
општествената одговорност е интегрирана во деловната политика на Друштвото и како таква е прифатена како исклучително важна 
корпоративна вредност.
Практикувајќи корпоративна општествена одговорност, Друштвото е целосно посветено и насочено кон позитивно влијание врз сите аспекти на 
општеството, вклучително и економското, социјалното и животната средина. Успешно имплементираниот и одржуван Интегриран систем за 
управување со стандарди ИСУ е показател за посветеноста на Друштвото, пред се, кон обезбедување на безбедност на вработените лица и 
засегнатите страни преку спроведениот стандард за безбедност и здравје при работа ISO 45001, континуирано следење и реализацијата на 
барањата од стандардот за управување со животна средина ISO 14001 поврзан со делот на социјалните аспекти при реализација на проектите, 
како и унапредување на квалитетот на услугите и производите преку постојано следење на ISO 9001.
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Грижа за вработените, средината и квалитетот на   
услугите и производите \



Безбедност и здравје при работа \

 Нашата цел е да одржиме безбедно и здраво работно место за сите вработени, изведувачи и посетители. Ние веруваме 
дека со давањето приоритет на здравјето и безбедноста, можеме да создадеме позитивна работна средина, да ја 
подобриме продуктивноста и да ги постигнеме нашите деловни цели.

Обезбедуваме постојана обука и едукација за здравјето и безбедноста за сите вработени, вклучувајќи идентификација од 
опасност, безбедни работни практики и процедури за одговор при итни случаи. Нашите супервизори и менаџери 
добиваат дополнителна обука за управување со здравјето и безбедноста, вклучувајќи истрага на инциденти и 
управување со ризик.
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 Посветени сме да го водиме нашиот бизнис со интегритет, чесност и транспарентност. Имаме етички кодекс кој ги 
опишува нашите очекувања за етичко однесување и очекуваме сите наши вработени да ги почитуваат овие стандарди. 
Нашиот етички кодекс опфаќа области како што се конфликт на интереси, мито и корупција, доверливост и почитување 
на човековите права.

Имаме и политики и процедури за да се осигураме дека се усогласуваме со сите важечки закони и прописи. Редовно ги 
прегледуваме и ажурираме нашите политики и процедури за да се осигураме дека сме усогласени со најновите правни и 
етички стандарди.
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Корпоративна етика на Еуровиа \



 Корпоративната општествена одговорност (ООП) се однесува на 
посветеноста на компанијата да работи на општествено одговорен начин 
и да придонесува за одржлив развој. Во нашата компанија веруваме дека 
ООП е составен дел од нашата деловна стратегија и посветени сме на 
позитивно влијание врз општеството и животната средина.

Идентификувавме три области каде што можеме да направиме 
значително влијание преку нашите иницијативи за ООП: одржливост на 
животната средина, ангажман на заедницата и етички деловни практики.

Одржливоста на животната средина е критичен фокус на нашите напори 
за ООП. Ние се стремиме да го минимизираме нашето влијание врз 
животната средина преку енергетски ефикасни практики, намалување 
на отпадот и одговорно управување со ресурсите. Исто така, 
инвестираме во одржливи технологии и обновливи извори на енергија 
за да го намалиме нашиот јаглероден отпечаток и да промовираме 
економија со ниска потрошувачка на јаглерод.

Корпоративна Општествена Одговорност \
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Ангажманот на заедницата е уште еден суштински аспект на нашата стратегија за ООП. Ние веруваме во враќањето на 
заедниците во кои работиме преку поддршка на локални иницијативи и обезбедување можности за образование и 
вработување. Ние, исто така, се ангажираме со нашите засегнати страни за да ги разбереме нивните потреби и 
очекувања и да развиеме партнерства за решавање на социјалните и еколошките прашања.

Конечно, ние сме посветени на етичките деловни практики, што е суштинска компонента на нашата програма за ООП. 
Имаме етички кодекс кој ги опишува нашите очекувања за етичко однесување и очекуваме сите наши вработени и 
деловни партнери да ги почитуваат овие стандарди. Исто така, редовно ги прегледуваме и ажурираме нашите политики 
и процедури за да се осигураме дека се усогласуваме со сите важечки закони и прописи.

Накратко, ООП е витален дел од нашата деловна стратегија и ние сме посветени на позитивно влијание врз општеството 
и животната средина. Ние веруваме дека со работење на општествено одговорен начин, можеме да изградиме 
долгорочни односи со нашите засегнати страни и да придонесеме за одржлива иднина.
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Ви благодариме!

info@eurovia.mk
+389 44 350 991

ул. 101  |  15,  1226  Желино
Тетово, Северна Македонија

Финансиски извештај 2023
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